משרד התקשורת אגף כלכלה

13 בינואר 2020
ט"ז טבת תש"פ

לכבוד
מר נתנאל (נתלי) כהן
מנכ"ל משרד התקשורת
ירושלים

שלום רב,

**הנדון: מתן אפשרות לחברת IBC לספק שירות באנדל הפוך למנויי קצה פרטיים ושירותים
נוספים ללקוחות עסקיים גדולים - שימוע**

1. רקע

משרד התקשורת ("המשרד") פועל בין היתר, לקידום פיתוח תשתיות התקשורת בכלל, ובתחום התקשורת הנייחת בפרט, בד בבד עם קידום התחרות.